Edição 290 | Ano 3
22 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMOADITIVO
TERMO ADITIVO - PRORROGAÇÃO DE PRAZO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Y7KEJHOC-GPKVRGDX-OQHIFQPM-1QVSP7NW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO N° 019/2021

CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte

CONTRATADO: Mais Saúde Material Hospitalar, CNPJ Nº 17.406.286/0001-02

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de Medicamentos para a Farmácia da Policlínica de
Jacobina.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
034/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 018/2021

ASSINATURA: 16/06/2021 VIGÊNCIA: 16/08/2021

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso I e II, da Lei n.º 8.666/93

VALOR TORTAL: R$ 9.430,90 (Nove mil, quatrocentos e trinta reais e noventa centavos).

Edição 290 | Ano 3
22 de junho de 2021

Página 3

CONTRATO

Certificação Digital: Y7KEJHOC-GPKVRGDX-OQHIFQPM-1QVSP7NW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO N° 018/2021

CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte

CONTRATADO: Jacuípe Veículos Ltda., CNPJ Nº 14.191.902.0001-67

OBJETO: Contratação de empresa para MANUTENÇÃO DE GARANTIA DO FABRICANTE - Serviço
de Revisão Periódica para manutenção de Garantia do Fabricante FIAT DUCATO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 016/2021

ASSINATURA: 11/06/2021 VIGÊNCIA: 11/06/2022

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso I e II, da Lei n.º 8.666/93

VALOR TORTAL: R$ 20.640,24 (Vinte mil seiscentos e quarenta reais e vinte quatro centavos)

Edição 290 | Ano 3
22 de junho de 2021

Página 4

CONTRATO

Certificação Digital: Y7KEJHOC-GPKVRGDX-OQHIFQPM-1QVSP7NW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 003/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 021/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 030/202021

CONTRATANTE:  Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada

Norte – CONSAN

CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE JACOBINA LTDA, CNPJ:

13.914.585/0001-05

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL para o funcionamento da SEDE do Consórcio Público

Interfederativo de Saúde do Piemonte da Chapada Norte - CONSAN

FUNDAMENTO LEGAL: O presente termo aditivo encontra amparo legal no artigo 57,

inciso II, da Lei Nº 8.666/93.

VALOR: 7.000,00 (Sete mil reais)

DATA DA ASSINATURA: 01/06/2021

VIGÊNCIA: 31/12/2021

_______________________________________

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO
Presidente

Edição 290 | Ano 3
22 de junho de 2021

Página 5

TERMOADITIVO - PRORROGAÇÃODE PRAZO

Certificação Digital: Y7KEJHOC-GPKVRGDX-OQHIFQPM-1QVSP7NW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

	CONTRATOS
	CONTRATO
	CONTRATO

	TERMO ADITIVO
	TERMO ADITIVO - PRORROGAÇÃO DE PRAZO

		2021-06-22T16:33:03-0300